國立嘉義大學生命科學院

101 學年度第 5 次行政主管會議紀錄

時間：102 年 2 月 25 日上午 10 時 30 分
地點：生命科學院會議室
主席：黃承輝  院長                                    記錄:林淑娟

出席者：翁義銘主任、陳哲俊主任（賴弘智老師代理）、鍾國仁主任（劉以
誠老師代理）、陳瑞祥主任、翁炳孫主任、陳淑美特助（請假）

壹、主席報告：

貳、討論事項：

一、本院 102 年度訓輔經費第 1 期(102 年 1-7 月)分配表，提請討論。
說明：依會計室通知、本院援例分配辦理。

決議：通過分配表如附件。

參、臨時動議：（無）
肆、散會：上午 10 時 45 分